
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO  

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS  

 

PORTARIA Nº 22, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025   

 

O Vice-Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal Rural do  
Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº  201/2025, de 
26 de fevereiro de 2025; considerando o  Parecer Nº 00313/2025/CONSU/PF-UFERSA/PGF/AGU, 
de 03 de dezembro de 2025; e o e-mail encaminhado pela Ouvidoria da Ufersa, na mesma data, 
resolve: 

Art. 1º Revogar as Portarias UFERSA/CCA nº 20/2025, de 24 de novembro de 
2025, e nº 21/2025, de 26 de novembro de 2025. 

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir desta data.  

 

Leilson Costa Grangeiro  
Vice-Diretor do Centro de Ciências Agrárias - em exercício 

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 
59625-900 Fone: (84) 3317-8538 | E-mail: cca@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br  


		2025-12-04T14:30:21-0300




